EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 075/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AIRTON SEBASTIÃO MACHADO 633.***.539-53 161256226 136487 CASTRO

2 B.J.P SILVA TRANSPORTE 09.588.***/0001-40 157499726 123947 AMAPORÃ

3 CLAUDIR FERREIRA 931.***.409-20 155240857 135002 ALTO PIQUIRI

4 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS SIGA BEM LTDA 09.100.***/0002-07 161019224 126794 BANDEIRANTES

5 D SILVA DE ASSIS MERCADO SÃO LUIZ ME 29.011.***/0001-57 162084046 127066 SÃO JOÃO DO IVAÍ

6 DANILO CAMARGO 057.***.399-97 156582395 121950 ASSIS CHATEAUBRIAND

7 DIOGO DIAS GRECA 008.***.699-81 155904020 124900 MALLET

8 EMPREENDIMENTO IMOVELNORTE DO PARANA LTDA 18.203.***/0001-06 163767767 127122 CORNÉLIO PROCÓPIO

9 FHS COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 05.785.***/0001-30 162347136 126814 BANDEIRANTES

10 JESSICA NAIANE CASTILHO AZEVEDO 060.***.699-46 162769693 126715 PARANAVAÍ

11 JORGE PERON 039.***.079-53 158501139 123002 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

12 JOSE ANTONIO STRAPASSON 157.***.919-87 158165899 125396 CAMPINA GRANDE DO SUL

13 JOSÉ FRANCISCO PRADO DA ROSA 482.***.139-72 157185489 121624 CONGONHINHAS

14 JUAREZ APARECIDO ARFE 717.***.229-72 155162554 122527 TOLEDO

15 LILIAN MARIZE FIERTZ 041.***.209-36 157815016 135552 ARAUCÁRIA

16 MARIA MADALENA NUNES 057.***.229-60 155279028 122302 GUARAQUEÇABA

17 MAURO LUIZ CAMILOTTI 243.***.809-97 156796239 125534 CLEVELÂNDIA

18 MUNICÍPIO DE ENGENHEIRO BELTRÃO 76.950.***/0001-31 159185907 122896 ENGENHEIRO BELTRÃO

19 MUNICÍPIO DE ENGENHEIRO BELTRÃO 76.950.***/0001-31 159187039 122895 ENGENHEIRO BELTRÃO

20 NUTRIAMIDOS DERIVADOS DA MANDIOCA LTDA 14.007.***/0001-61 163110610 126716 AMAPORÃ

21 PORECATU INDÚSTRIA DE ÓLEOS GRAXOS LTDA 08.889.***/0001-13 158799855 121351 PORECATU

22 POSTO FERA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA 11.160.***/0001-20 161019100 126791 BANDEIRANTES

23 REINALDO JOSE SPERANDIO 019.***.449-25 157482521 125907 CARAMBEÍ

24 SOMA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA. 11.396.***/0001-26 159297810 125213 IBIPORÃ

25 V. M. C. COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA 72.074.***/0001-50 158303000 125475 ANDIRÁ

Curitiba, 23 de setembro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI